
W O J E W Ó D Z K I E J R A D Y  N A R O D O W E J
W  S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 24 marca 1980 r. Nr 2 Poz. 8-11

TREŚĆ

Poz. 8 — Obwieszczenie o wynikach wyborów do Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Poz. 9 — Zarządzenie Nr 10/80 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 27 lutego 1980 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie upoważnienia dyrektorów terenowych 
zakładów i instytucji do załatwiania spraw z 
zakresu administracji państwowej.

Poz. 10 — 

Poz. 11 —

Zarządzenie Nr 12/80 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 12 marca 1980 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody i ich sku
pień.
Zarządzenie Nr 3/80 Naczelnika Miasta Ełku z 
dnia 20 lutego 1980 r. w sprawie dokonania od
stępstw od miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Ełku.

Poz. 8 w okręgu wyborczym Nr 5:

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów do Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Suwałkach

Na podstawie art. 74 pkt 4 Ordynacji wyborczej do Sej
mu Polskiej R zeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
(Dz. U. z 1976 r., Nr 2, poz. 15) ogłasza się następujące wy
niki wyborów do rad narodowych na obszarze wojewódz
twa suwalskiego, które odbyły się dnia 23 marca 1980 r.

W wyborach do Wojewódzkiej R ady Narodowej w Su
wałkach wzięło udział 279 244 wyborców.

Głosów ważnych oddano 279 234.
Liczba głosów nieważnych wynosi 10.
Na kandydatów Front u Jedności Narodu oddano 278 490 

głosów, tj. 99,73% ważnie oddanych głosów.
Następujący kandydaci otrzymali w swoich okręgach wy

borczych najwięcej ważnych głosów -i. wybrani zostali na 
radnych Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

w okręgu wyborczym Nr 1:

 1. Białecki Zbiegniew
2. Lewandowski Kazimierz
3. Smoła Edward
4. Kucmierz Bronisław
5. Górecka Czesława
6. Krawczyk Józef
7. Wołyniec Alicja
8. Ułanowicz Halina

w okręgu wyborczym Nr 2:

1. Kozioł Witold
2. Zdrodowski Zbigniew Stanisław
3. Kulesza Jadwiga Teresa
4. Bibiński Zdzisław Jan
5. Kowalik Zygmunt
6. Krzywiński Remigiusz

w okręgu wyborczym Nr 3:

1. Lubowicki Eugeniusz
2. Piątkowski Janusz
3. Wituski Tadeusz
4. Siwicka Krystyna
5. Kowalczyk Zenona
6. Kupidłowski Lucjan
7. Bulkowski Jerzy
8. Chodnicki Antoni

w okręgu wyborczym Nr 4:

1. Grela Jerzy
2. Kurzynowski Henryk
3. Białokoz Witold
4. Koleśnik Wacław
5. Siwik Hanna
6. Wojdat Zbigniew

1. Nowakowski Jan
2. Łaszcz Teresa
3. Rydelek Marian
4. Pacak Elżbieta
5. Sroczyńska Henryka
6. Świderski Jan

w okręgu wyborczym Nr 6 :

1. Romańczuk Tomasz
2. Radziszewska Halina
3. Tyszko Zbigniew
4. Wierzbicka Henryka
5. Szezołek Henryk
6. Gryniewicz Jan
7. Zyczkowska Helena
8. Wiśniewski Henryk

w okręgu wyborczym Nr 7:

1. Michalski Mieczysław
2. Klimaszewska Czesława
3. Piaścik Stanisław
4. Żurowski Wirgiliusz
5. Nadolski Stanisław
6. Terlik Władysław

w okręgu wyborczym Nr 8:

1. Słomkowski Kazimierz
2. Makarewicz Ignacy
3. Kaźmir Zbigniew
4. Hołownia Jadwiga
5. Kozłowski Hieronim
6. Gwiazdowski Czesław
7. Kamiński Romuald

w okręgu wyborczym Nr 9:

1. Klimaszewski Zygmunt
2. Adamowski Zenon
3. Borchet Kazimiera
4. Dobrzeniecka Marianna

w okręgu wyborczym Nr 10:

1. Muzyka Jan
2. Maj Marek
3. Syta Antoni
4. Topka Stanisław
5. Lichota Kazimierz
6. Skaryszewski Janusz

w okręgu wyborczym Nr 11:

1. Wróblewski Józef <
2. Moroz Zdzisław Feliks
3. Przeborowski Czesław
4. Andrulewicz Czesław
5. Mackiewicz Sergiusz
6. Bagan Jan



w okręgu wyborczym Nr 12:

1. Lenkow śki S tefan
2. Romanowicz Czesław
3. Lew tak  M arian
4. Siezieniewski K azim ierz
5. W róblewska B arbara
6. Wołożyński Zygm unt
7. Budzyńska K azim iera
8. Noga Jerzy

w okręgu wyborczym Nr 13:

1. Jagło wski Tadeusz
2. Klepać Jadwiga
3. W arakom ski Czesław Józef
4. Olszewski P iotr
5. Suchwałko Szczepan

w okręgu wyborczym Nr 14:

1. W asilewski Grzegorz
2. Chrzanowski W ładysław
3. W aszkiewicz Irena
4. Kuźnicki S tanisław
5. Szyc Romuald
6. M ultański S tanisław
7. Różyński Ludwik

w okręgu wyborczym Nr 15:

1. Jaśko Helena
2. M aślak Edm und K onstanty
3. Sowulewski Jerzy
4. S telm ach W ładysława
5. Różański Tadeusz

w okręgu wyborczym Nr 16:

1. K am iński Kazim ierz
2. O rdynas Eliasz Szymon
3. Kozłowski H enryk
4. Wrornecka Jadw iga
5. Kuźm iński P io tr
6. Radkiewicz H enryk
7. Bojarski S tanisław

w okręgu wyborczym Nr 17:

1. Niewulis W italis
2. Ł anczkowski Antoni
3. Kozioł Kazimierz
4. Olszewski Janusz
5. Iżbicka Justyna
6. W asilewski Tadeusz
7. Forencewicz Józef

w okręgu wyborczym Nr 18:

1. Bobrowski Heliodor
2. Rutkow ska Jadw iga
3. Kozłowski W acław
4. Górski Michał
5. Jankow ski Witold
6. K areło Józef

w  okręgu wyborczym Nr 19:

1. Żekało P iotr
2, Bajko Zofia
3, Tomaszewski Czesław
4. K rzyw icka M arianna

Poz. 9

Zarządzenie Nr 10/80 
Woj ewody Suwalskiego

z dnia 27 lu t ego 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrekto
rów terenowych zakładów i instytucji do załatwiania spraw 
z zakresu administracji państwowej.

Na podstawie § 1 ust. T rozporządzenia P rezesa Rady M i
nistrów  z dnia 15 sierpnia 1977 r. w spraw ie określenia ro 
dzajów --.spraw - należących do adm inistracji państwowej, 
które z upow ażnienia terenow ych organów  adm inistracji 
państwowej mogą załatw iać kierow nicy t erenowych zjed
noczeń, przedsiębiorstw , zakładów  i insty tucji (Dz. U. Nr 
27, poz. 115) w związku z § 3 ust. 1 uchw ały Nr 118 Rady 
Ministrów z dnia 4 lipca 1969 r. w spraw ie terenow ej ko
ordynacji inw estycji oraz realizacji inw estycji tow arzyszą
cych i wspólnych (M. P. Nr 31, poz. 227 z późn. zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 18/78 W ojewody Suw al
skiego z dnia 11 kw ietn ia 1978 r. w spraw ie upow ażnienia 
dyrektorów terenow ych zakładów  i instyucji do za ła tw ia
nia spraw z zakresu adm inistracji państw ow ej (Dz. Urz. Nr
3, poz. 8) w prow adza się następujące zm iany:
1) ust. 1 lit. e otrzym uje brzm ienie:

,,e) terenowej koordynacji inw estycji o znaczeniu po- 
nadlokalnym  w zakresie elektroenergetyki, gazow
nictwa przewodowego oraz sieci kom unikacyjnej” ;

2) ust. 2 lit. c otrzym uje brzm ienie:
,,c) terenowej koordynacji inw estycji o znaczeniu lokal

nym, a w szczególności:
— wodociągowych urządzeń produkcyjnych i w odo

ciągów,
— oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej,
— źródeł ciepła i jego rozprowadzania,
— gazownictwa przewodowego,
— elektroenergetyki i te lekom unikacji” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej R a
dy Narodowej w Suw ałkach.

W ojewoda 
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 10 

Zarządzenie Nr 12/80*

Wojewody Suwalskiego

z dnia 12 m arca 1980 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody 
i ich skupień.

Na podstawie art. 12 ustaw y z dnia 7 kw ietn ia 1949 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. N r 25, poz. 180 z późniejszymi 
zmianami) orzeka się, co następuje:
1. Uznaje się za pom niki przyrody tw ory  przyrody i ich 

skupienia 'wym ienione w załączniku do niniejszego za
rządzenia.
2. W stosunku do pom ników przyrody wym ienionych w 

ust. 1 zakazuje się:
1) wycinania, niszczenia lub  uszkadzania drzew,
2) zrywania pączków, kw iatów  i liści oraz pozyskiwania

nasion,
3) zanieczyszczania te renu  i rozniecania ognia w pobli

żu pomnika przyrody,
4) umieszczania tablic, napisów  i innych znaków z w y

jątkiem znaków związanych z ochroną przyrody,
5) wykonywania innych czynności m ogących zniszczyć 

pomnik: przyrody lub przyczynić się do jego uszko
dzenia.

3. Poddanie pod ochronę obow iązuje bez względu na zm ia
nę osoby w łaściciela lub użytkow nika.

4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i pod
lega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach.

W ojewoda 
(__) mgr Eugeniusz Złotorzyński



Załącznik do zarządzenia Nr 12/80
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 12 marca 1980 r.

Lp. M iasta, Gm iny 
(M iasta i Gminy) Określenie położenia przedm iotu ochrony Opis przedm iotu ochrony

1 2 3 4

1 Augustów N etta Folw ark — przy rozw idleniu dróg we 
wsi N etta Folw ark w okolicy szkoły podsta
wowej

topola biała — obwód 424 cm, wys. 20 m 
lipa drobnolistna — obwód 308 cm, wys. 20 m 
jesion wyniosły — obwód 336 cm, wys. 25 m 
jesion wyniosły — obwód 270 cm, wys. 20 m

2 Augustów N etta Folw ark — przy kanale A ugustowskim  
ok. 300 m od szkoły podstawowej

topola biała — obwód 383 cm, wys. 25 m

3 Augustów Nadleśnictwo Augustów, Leśnictwo Kolnica 
oddz. 116 j

sosna pospolita — obwód 310 cm, wys. 30 m 
sosna pospolita — obwód 275 cm, wys. 30 m

4 Augustów Nadleśnictwo Augustów, Leśnictwo Kolnica 
oddz. 117 a

sosna pospolita — obwód 236 cm, wys. 30 m

5 Augustów Nadleśnictwo Augustów, Leśnictwo Kolnica 
oddz. 80 c, przy skrzyżowaniu dróg g run to 
wych

sosna pospolita — obwód 200 cm, wys. 18 m 
św ierk pospolity — obwód 150 cm, wys. 20 m

C B iała P iska D rygały — przy alejce do Kościoła alejka dębowa składająca się z 11 egz. dębu 
szypułkowego o średnim  obwodzie 270 cm i 
wys. 25 m

7 B iała P iska D rygały — przy zabudow aniach stanow iących 
wł. Ob. W łodzimierza G ałaka

grab pospolity — obwód 254 cm, wys. 25 m

8 Budry

>

D ąbrów ka Nowa — w parku na terenie F e r
my D ąbrów ka Nowa, Zakładu Rolnego
Ołownik PGR Węgorzewo

buk zwyczajny — obwód 220 cm, wys. 20 m 
żywotnik europejski — obwód 166 cm, wys. 
10 m
dąb szypułkowy — obwód 430 cm, wys. 15 m

9 Ełk Lepaki — wzdłuż drogi w fejskiej do wsi 
Bartosze Judziki na gruntach stanow iących 
w łasność Urzędu Gminy w Ełku

topola biała szt. 6 — obwód 180—300 cm, 
wys. 10—12 m

10 Giby Posejnele — przy zobudowaniach stanow ią
cych wł. Ob. Sztabińskiego Antoniego

.

lipa drobnolistna — obwód 314 cm, wys. 15 m

1! Gołdap Gołdap — przy ulicy W ojska Polskiego w 
okolicy Szkoły Podstaw ow ej n r 4 i in terna 
tu  Liceum Ogólnokształcącego na gruntach 
stanow iących wł. UMiG Gołdap

wiąz polny — obwód 240 cm, wys. 21 m 
wiąz polny — obwód 242 cm, wys. 22 m 
jesion w yniosły — obwód 230 cm, wys. 19 m

12 Gołdap Gołdap przy ulicy Wolności, 5 m od kiosku 
„R uchu” na gruntach stanow iących wł. UMiG 
Gołdap

klon pospolity — obwód 280 cm, wys. 25 m

13 Jeleniewo W odziłki — na wschodniej skarpie pradoliny 
rz. Szszupy na gruntach stanow iących wł. Ob. 
M arkow a A leksandra

głaz narzutow y — obwód 900 cm, wys. 130 cm

14 Jeleniewo W odziłki — na pastw isku pod lasem  na 
gruntach stanow iących wł. Ob. Morozow Na- 
dzieżdy

głaz narzutow y — obwód 820 cm, wys. 120 cm

15 Jeleniewo Nadleśnictwo Suwałki, Leśnictwo Hańcza, na 
sk ra ju  lasu przy oddz. 175

głaz narzutow y — obwód 903 cm, wys. 180 cm

16 Kowale Oleckie N adleśnictwo Czerwony Dwór, Leśnictwo Du- 
n a jek  oddz. 177 m

sosna pospolita 3 szt. — obwód 185—201 cm 
lipa drobnolistna 3 szt. — Obwód 122—185 cm 
św ierk pospolity — obwód 154 cm, wys. 20— 
25 m

17 Kowale Oleckie Nadleśnictwo Czerwony Dwór, Leśnictwo Du- 
n a jek  oddz. 233 h, przy skrzyżowaniu dróg

jodła pospolita rosnąca w  różnowiekowej k ę 
pie na  powierzchni 150 m 2

18 K rasnopol Żubrów ka S tara — 300 m od szosy Sejny — 
Suw ałki 20 m od zabudowań stanowiących 
wł. Ob. Luto H enryka

lipa drobnolistna — obwód 275 cm, wys. 20 m

19 K ruklanki K ruklanki — przy ul. Wczasowej po lewej 
stron ie przy m ostku

w ierzba w ąskolistna — obwód 501 cm, wys. 
7 m
topola biała — obwód 520 cm, wys. 20 m

20 K ruklanki Nadleśnictwo Borki, Leśnictwo Zielonki oddz. 
194 przy tzw. „drodze borkow skiej”

dąb szypułkowy — obwód 500 cm, wys. 20 m

21 K ruklanki Nadleśnictwo Borki, Leśnictwo Zielonki oddz. 
155 przy tzw. „drodze borkow skiej”

św ierk pospolity szt. 3 — obwód 230 cm, 
250 cm, 270 cm, wys. 30 m



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ Nr 2/Poz. 10

1 2 3 4

22 K ruklanki Nadleśnictwo Borki, Leśnictwo Zielonki oddz. 
183 przy tzw. „drodze borkow skiej”

św ierk pospolity szt. 2 — obwód 270 cm, wys. 
30 m, obwód 260 cm, wys. 34 m

23 K ruklanki Nadleśnictwo Borki, Leśnictwo Zielonki oddz. 
194 przy tzw. „drodze Borkow skiej”

brzoza broda. — obwód 230 cm, wys. 24 m

24 Lipsk Nadleśnictwo Augustów, Leśnictwo Jastrzeb- 
na oddz. 64 k

brzoza broda. — obwód 214 cm, wys. 27 m

25 Lipsk Nadleśnictwo Augustów, przy osadzie służbo
wej Leśnictwa Jesionowo we wsi K rasne

m odrzew  europejski szt. 9 — obwód 230 — 
240 cm, wys. średnia 27 m

26 Lipsk Nadleśnictwo Augustów, Leśnictwo Jesiono
wo, przy osadzie gajowego we wsi Krasne

lipa drobnolistna szt. 2 — obwód 304 cm, wys. 
23 m, obwód 237 cm, wys. 23 m

27 Nowinka Nadleśnictwo Szczebra, Leśnictwo Nowinka 
oddz. 10 n

dwie zrośnięte na  wys. 3 m sosny pospolite — ! 
wys. 20 m

28 P isz Rakowo P iskie — na terenie posesji stano
wiącej wł. Ob. Falkowskiego Eugeniusza

kasztanow iec pospolity — obwód 250 cm, wys. i  

20 m

29 Pisz Rakowo Piskie — na terenie posesji stano
wiącej wł. Ob. Falkow skiej Stefanii.

lip a  drobnolistna — obwód 330 cm, wys. 25 m

30 Pisz Kocioł Duży — na placu gospodarstwa rolne
go w Ko tle Dużym, wchodzącego w skład 
PGR w Piszu

klon pospolity — obwód 260 cm, wys. 18 m

31 Pisz Nadleśnictwo Pisz — przy osadzie robotni
czej we wsi Rybitwy

iipa drobnolistna — obwód 400 cm, wys. 20 m 
klon pospolity — obwód 310 cm, wys. 20 m

32 Pisz Rakowo Piskie — przy budynku szkoły pod
stawowej na  gruntach stanowiących własność 
Ob. Zawadzkiego Józefa

lipa drobnolistna — obwód 312 cm, wys. 25 m i

33 Pisz Kocioł Duży — na łące PGR ok. 500 m od 
drogi B. B iska-PGR i 1 km od zabudowań 
st. wł. PGR w  Piszu

głaz narzu tow y — obwód części w ystającej 
z ziemi 850 cm

34 Pisz Łupki — przy zabudowaniach PGR na ko
lonii wsi Łupki na gruntach stanowiących wł. 
PGR w Piszu

w ierzba w ąskolistna — obwód 327 cm, wys. 
20 m

35 Pisz Kocioł Duży — przy budynkach stanowiących 
wł. Ob. Barach H enryka, 500 m od szosy Pisz 
— Biała Piska

lipa drobnolistna — obwód 450 cm, wys. 25 'm

36 Pisz Nadleśnictwo Pisz — na styku jeziora Seksty 
i K aczerajno przy domku myśliwskim

dąb szypułkowy szt. 4 — obwód 428 cm,
376 cm, 389 cm, wys. 15 m
sosna pospolita — obwód 300 cm, wys. 20 m

37 Pisz Nadleśnictwo Pisz, Leśnictwo Leszczyna oddz. 
62 f na polu nam iotowym  przy jez. Seksty

dąb szypułkowy — obwód 387 cm, wys. 15 m

38 Pisz Nadleśnictwo Pisz, Leśnictwo JLipnik oddz. 
na polu nam iotow ym  przy jez. Lniardwy 
tzw. „Trzy sosny”

sosna pospolita szt. 3 — obwód 230 c m ,1 
234 cm, 240 cm, wys. 25 m

39 Puńsk S ankury — 200 m od drogi Krasnowo—San- 
kury  na wzgórzu z dala od zabudowań na 
gruntach st. wł. Ob. Jankowskiego Piotra

jałowiec pospolity — obwód 35 cm, wys. 9 m

40 Płaska Nadleśnictwo Płaska, Leśnictwo Jazy oddz. 
189 i 210

sosna pospolita w ystępująca n a  pow. 0,30 ha 
szablasto w ychylona w  jedną stronę, w iek 
40 lat, zadrzew ienie 0,8, bonitacji II

41 P łaska Nadleśnictwo Płaska, Leśnictwo Gruszki, 
oddz. 122 d

dąb szypułkowy — obwód 430 cm, wys. 25 m i

42 Raczki Dowspuda — aleja  prowadząca od szosy Do- 
w spuda—Raczki w k ierunku parku  na  tere
nie Zespołu Szkół Rolniczych w Dowspudzie

obustronna aleja, długość 500 m  z lipy drob- 
nolistnej i grabu

43 Ruciane Nida U kta — przy skrzyżowaniu dróg do Mrągowa 
i M ikołajek po lewej stronie szosy na grun- 

, tach stanow iących wł. UMiG Ruciane Nida

dąb szypułkowy — obwód 332 cm, wys. 30 m

44 Ruciane Nida U kta — przy Szkole Podstawowej na grun
tach stanowiących w ł . UMiG w Rucianem  Ni
dzie

dąb szypułkowy — obwód 330 cm, wys. 30 m

45 Suwałki Lipniak — na pastw isku 150 m  od zabudo
w ań stanowiących wł. Ob. Statkiew icza Wa
leriana przy drodze polnej do Nowej Wsi

głaz narzu tow y — obwód 900 cm, wys. 180 cm,
dł. 300 cm

46 Suwałki H uta — przy gospodarstwie rolnym  Huta na 
gruntach stanowiących własność PGR w  Czer
wonce

dąb szypułkowy — obwód 402 cm, wys. 17 m 
dąb szypułkowy — obwód 520 cm, wys. 18 m 
św ierk pospolity — obwód 320 cm, wys. 22 m



1 2 3 4

aleja sk ładająca się z 18 szt. dębów szypuł- 
kowych o obwodzie 250—350 cm

47 Świętajno B orki — przy budynku szkoły, 200 m od
przystanku PKS

lipa drobnolistna szt. 2 — obwód 430 cm i 
310 cm, wys. 25 m

48 Węgorzewo Sztynort Duży — wzdłuż szosy biegnącej z 
K am ionki W ielkiej do S ztynortu  na g runtach  
stanow iących własność Rejonu Dróg Publicz
nych w Giżycku

aleja dębów szypułkowych licząca 152 drzewa 
o obwodzie od 92 do 425 cm

49 Węgorzewo Sztynort Duży — w parku  przy Zakładzie 
Rolnym Sztynort Duży wzdłuż alejk i prow a
dzącej do byłej „Kaplicy”

aleja dębów szypułkowych licząca 10 sztuk 
o obwodzie 182—365 cm

50 Węgorzewo Sztynort Duży — przy szosie Kam ionek W — 
Sztynort Duży w odległości 400 m od S zty
nortu, z lewej strony szosy na gruntach s ta 
now iących własność Zakładu Rolnego w 
Pniew ie PGR Srokowo

dąb szypułkowy 16 szt. — obwód 300—555 cm, 
wys. 18—26 m

51 Wiżajny K rejw iany — przy zobudowaniach stanow ią
cych wł. Ob. Dzierm ejko Jadw igi

dąb szypułkowy — obwód 400 cm, wys. 8 m

52

53

Wiżajny Rowele — na gruntach stanowiących wł. Ob. 
Rytwińskiego P io tra

głaz narzutow y szt. 2 — obwód 850 cm, wys.
120 cm, długość 280 cm
obwód 650 cm, wys. 162 cm, długość 245 cm

W iżajny Nadleśnictwo Suwałki, Leśnictwo Bondziszki 
oddz. 64 k

grupa m odrzew ia europejskiego 150 szt. na 
pow. 1,41 ha w w ieku ok. 100 la t

Poz. 11

Zarządzenie Nr 3/80 

Naczelnika Miasta Ełku

z dnia 20 lutego 1980 r.

w sprawie dokonania odstępstw od miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Ełku.

Na podstaw ie § 11 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
niania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospodarow a
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
D okonuje się odstępstw a od m iejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego m iasta E łku zatw ierdzone
go uchw ałą Nr 111/17/76 W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
S uw a łkach z dnia 9 października 1976 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 10, poz. 49) polegającego na zm ianie przeznaczenia części 
terenu  oznaczonego sym bolem  B-27 MN o pow ierzchni około 
1,50 ha na te reny  przem ysłowo-składowe, przedstaw ione:
— na rysunku  planu w skali 1:5000,
— w tekście planu.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien

n iku  Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  S uw ał
kach.

V Naczelnik M iasta
(—) m gr inż. Wacław Wonsowicz



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój Nr 19
Telefon: 2201—2207 wewn. 269

P r e n um erata  p ła tn a  z g óry . R oczn a  ze sk o ro w id zem  — 18 zł, 
p ó łroczn a  b ez sk o ro w id za  — 10 zł.

C ena og ło szeń : 1/1 s tro n y  240, zł, 3/4 str . (do 12 w ierszy ) 210 zł,' 
s tr o n y  (do 80 w .) 165 zł, 1/4 s tro n y  (do 40 w .) 90 zł, 1/3 s tro n y  
(do 20 w .) 60 zł.
' D rob n e do 100 w y r a zó w  90 gr za w yraz.

W sze lk ie  n a leżn o śc i za p ren u m era tą  o g ło szen ia  i egzem p larze  
p o jed y n c ze  n a le ż y  w p ła ca ć  w  N a ro d o w y m  B an k u  P o lsk im  O d d zia ł 
S u w a łk i Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

C ena p o jed y n cze g o  egzem p larza  do 4 stro n  d ruk u  w y n o s i 90 gr — 
p rzy  w ię k sze j  ilo śc i s tro n  — o 30 gr w ię ce j  od każdej d ru k ow an ej  
stro n y .

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


